ПЕРИОДИЧЕСКОЕ ПЕЧАТНОЕ ИЗДАНИЕ Кожурлинского сельсовета  Убинского района    Новосибирской области

                                    18 июля 2016 года       № 18

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖУРЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.07.2016                                   № 34-па

О присвоении адреса жилому дому

в с. Кожурла, ул. Новая,  дом  30

      Рассмотрев схему застройки села Кожурла и руководствуясь пунктом 8б «Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов», утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» администрация Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области постановляет:

жилому дому, находящемуся на земельном участке площадью 1000 кв.м. с кадастровым номером 54:25:022102:25 и расположенному между домами ул. Ленинская № 1 и № 26 по ул. Новая в с. Кожурла, присвоить адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, Убинский район, Кожурлинский сельсовет, село Кожурла, улица Новая, дом 30.

Глава Кожурлинского сельсовета

Убинского района Новосибирской области                           Е.Н. Нехаева

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖУРЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.07.2016                                     № 35-па

О присвоении адреса жилому дому

в с. Кожурла, ул. Путевая, дом 5

      Рассмотрев схему застройки села Кожурла и руководствуясь пунктом 8б «Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов», утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» администрация Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области постановляет: жилому дому, находящемуся на земельном участке площадью 1500 кв.м. с кадастровым номером 54:25:022103:21 и расположенному между домами  № 3 и № 7 по ул. Путевая в с. Кожурла, присвоить адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, Убинский район, Кожурлинский сельсовет, село Кожурла, улица Путевая, дом 5.

Глава Кожурлинского сельсовета

Убинского района Новосибирской области                               Е.Н. Нехаева

	Учредитель: администрация Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области

адрес: 632510,  Новосибирская область,

Убинский район, село Кожурла, улица Ленинская 1

	Председатель  редакционного совета: Калошкина Зоя Михайловна специалист  1 разряда администрации Кожурлинского сельсовета, тел. (38366) 23-223
	Распространяется

 бесплатно

	Тираж

100 экз.